
اصفهان امروز: مؤسسات خیریه همواره نقشی 
مؤثر و سازنده در زمینه رسیدگی به محرومان نشر 
و گسترش فرهنگ ایثار و انفاق در جامعه دارند. 
گسترش این مؤسسات اگر به صورت حساب 
شده و برنامه ریزی شده و هدفمند باشد، با استفاده 
از مدیران و مسئولان و کارشناسان متخصص و 
صاحب فن و نظر می تواند نقشی مؤثر در جامعه 
و در راســتای مبارزه با فقر و محرومیت داشته 
باشد که البته نباید از این موضوع غافل شد که این خیریه ها در حقیقت جبهه 
مردمی مبارزه با فقر و تنگدستی هستند. علی سلیمان نژاد یکی از مدیران موفق 
در زمینه فعالیت های خیریه و انسان دوستانه است که مدیریت مؤسسه خیریه قمر 
بنی هاشم را بر عهد دارد. وی که خیریه ای چند منظوره را مدیریت می کند، معتقد 
است که فعالت خیریه ها باید هدفمند باشد و موجب گداپروری نشوند. سلیمان نژاد 
از پوشش چهار هزار بیمار صعب العلاج در غرب استان اصفهان توسط خیریه قمر 
بنی هاشم)ع( سخن گفت و افزود: این حمایت ها شامل تامین دارو، درمان، تجهیزات 
پزشکی و 15 قلم مواد غذایی به صورت ماهانه است؛ همچنین در ایامی نظیر عید 
نوروز و ماه مبارک رمضان هم سهمیه های ویژه ای برای آنها در نظر می گیریم، 
حتی برای نقل و انتقال بیماران به بیمارستان و منزل هم سرویس ایاب و ذهاب 
در نظر گرفته ایم. وی حمایت از 310 معلول جسمی و ذهنی را از دیگر خدمات 
این خیریه عنوان کرد و گفت: در کنار این فعالیت ها مسائل دیگری نظیر رسیدگی 
به مشکلات مردم و آزادی زندانیان توسط خیریه قمر بنی هاشم انجام می شود؛ به 
صورت مرتب با زندان در تماس هستیم؛ شهریور سال گذشته با یک جلسه حضور 
خود در زندان 18 نفر را راهی خانه کردیم؛ در روزهای اخیر نیز هفت نفر پیش از 
فرارسیدن ماه مبارک رمضان و روز ششم ماه مبارک رمضان هم یک نفر دیگر را از 
بند زندان آزاد کردیم و البته همواره کمک های نقدی نیز به زندانیان نیازمند در دستور 
کار داریم. مدیر خیریه قمر بنی هاشم معتقد است فعالیت های خیریه ها باید بر مبنای 
حل مشکل باشد نه اینکه خدای نکرده گداپروری کنند؛ در حقیقت وی معتقد است 
که باید خیریه ها مشکل شناس و آسیب شناس باشند؛ از کارشناسان مجرب برای 
شناسایی نیازمندان استفاده کنند تا بتوانند به نیازمندان حقیقی خدمات ارائه دهند، که 
بنا بر گفته او این کار توسط کارشناسان و تیم تحقیق در خیریه قمر بنی هاشم با دقت 
صورت می گیرد و حاصل این تحقیقات این است که گاهی برخی افراد که نیازمند 
نیستند هم به خیریه مراجعه می کنند. سلیمان نژاد به موضوعی قابل توجه اشاره کرد 
و آن حمایت برخی افراد نیازمند از خیریه بود؛ در واقع این افراد به عنوان صدقه دادن 
که بنا بر روایات عامل رفع بلایا و مشکلات است علیرغم نیازمند بودن به خیریه 
کمک می کنند و یاری رسان محرومان هستند. وی بر لزوم حفظ شخصیت و احترام 
کامل نسبت به نیازمندان تأکید کرد و افزود: ما در منطقه غرب استان اصفهان تا 
شعاع 150 کیلومتری را خدمات ارائه می دهیم؛ حتی اتباع و مهاجرین افغانی و 
عراقی نیز در زمینه های درمانی از این خیریه کمک می گیرند؛ اخیراً نجف آباد با شهر 
نجف اشرف عراق خواهرخوانده شد و طی دیدارهای مسئولان نجف با مسئولان 
نجف آباد بنای این فعالیت ها گذاشته شده و البته ما همواره یاری رسان و در خدمت 

محرومان و نیازمندان واقعی جامعه هستیم.

تلاش خیریه قمر بنی هاشم 
برای گسترش فرهنگ

ایثار و انفاق
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اصفهان امروز:  ورزشــکاران و پیشکسوتان 
همیشــه الگویی مهم و تأثیرگــذار در جامعه 
هســتند؛ به ویژه آن دسته از ورزشکارانی که 
شهرت و افتخارات بیشتری به دست آورده اند. 
زمانی که یک ورزشکار به عرصه فعالیت های 
خیرخواهانه وارد شــود، می تواند نقشی تعیین 
کننده بر افکار عمومی به ویژه نسل جوان در 
فرهنگ سازی و شکل گیری باورهای اجتماعی 
داشته باشند؛ این موضوع لازم می دارد که اهالی 
ورزش وارد عمل شــوند و گامی مهم و مؤثر 
در زمینه فعالیت های خیرخواهانه بردارند. رسول 
کربکندی مربی اســبق تیم فوتبال ذوب آهن 
که نخستین قهرمانی ذوبی ها در جام حذفی را 
برایشــان به ارمغان آورد و یکی از ورزشکاران 
و پیشکسوتان ورزشی فعال در زمینه مسائل 
خیریه است، میهمان ششمین شب برنامه »یک 
شهر ضیافت« بود. کربکندی که به تازگی به 
دیدار جوانان در زندان اصفهان رفته بود، اظهار 
کرد: دیدن اشخاص در زندان برای همه سخت 
است؛ به ویژه جوانانی که می توانند در جامعه 
نقشی سازنده و مؤثر ایفا کنند؛ بنده در زندان 
دیدم که حــدود 30 جوان در یک بند زندگی 
می کننــد؛ جوانانی که می توانند نقش آفرین و 
مؤثر در جامعه باشند. این پیشکسوت فوتبال 
کشور با اشاره به گســترش بزهکاری میان 
نسل جوان و زندانی شدن آنها به علت وجود 
معضلات اجتماعی، تصریح کرد: بیکاری یکی 
از عواملی اســت که نسل جوان را به تباهی و 
جرم و بزهکاری ســوق می دهد؛ باید فکری 
شــود و مسئولان طرحی بریزند تا بیکاری در 
جامعه کم شــود و جوانان از این طریق دچار 
مشکل و دردسر نشوند. وی با بیان اینکه اگر 
همه احساس کنیم که اشخاصی که در زندان 
هستند می توانند یکی از خانواده ما باشند، گفت: 
باید مشکلات زندانی ها را درک کنیم و تلاش 
کنیم تا این مشکلات برطرف شود. کربکندی 
ورزش را یکی از راه های مقابله با مشــکلات 
و معضلات اجتماعی ذکر کرد و افزود: باید با 
گسترش ورزش در جامعه به مبارزه با مشکلات 
اجتماعی برویم و تلاش کنیم از این طریق مانع 

از رفتن جوانان به زندان شویم.

ورزش کنید
 تا به زندان نرويد

از جنس مهربانی
ايمان 19 ساله، آزاد و شاغل شد

نان آور خانه پس از 3 سال به خانه بازگشت
متین فیروزآبادی| ششمین شــب »یک شهر ضیافت« 
هم اتفاقات بسیار خوبی داشــت. برنامه ای که حالا در کشور 
تأثیرگذار شــده و بسیاری با الگو گرفتن از این برنامه اقدام به 
گلریــزان کرده اند و در ماه مبارک رمضان بانی آزادی زندانیان 
با کمک های مردم نیکوکار ایران زمین شــده اند. »یک شهر 
ضیافت« در شب ششــم با خبرهای خوش از فرهنگ سازی 
برای آزادســازی زندانیان توسط حســن اکلیلی و محمدامین 
صادقی آغاز شد، اکلیلی خبر داد که در شهرهای مختلف استان 
مراســم مختلف گلریزان و آزادی تعداد زیادی صورت گرفته 
اســت. محمدامین صادقی نیز از ورود برنامه طنز دورهمی به 
این عرصه خداپسندانه خبر داد و گفت که قرار بر این شده این 
برنامه تا پایان ماه مبارک رمضان 110 زندانی آزاد کند. حسن 
اکلیلی گریــزی به ماجرای یکی از خیرین بازار قدیم اصفهان 
زد و محمدامین صادقی افســوس خورد که چرا از فضایی که 
در گذشــته بر بــازار و بر جامعه حاکم بود ایــن روزها خبری 
نیســت؛ چرا که این فعالیت ها بسیاری از مشکلات اقتصادی 
و اجتماعــی را برطرف کرده بود و اگر این شــرایط در جامعه 
امروزی ما حاکم بود شــاهد بروز این مشــکلات و وجود این 
همه زندانی جرائم غیر عمد نبودیم. از گذشــته تا به حال البته 
سنت های حسنه و فعالیت های خیرخواهانه در جامعه ما رواج 
داشــته است؛ فعالیت هایی که ریشه در فرهنگ کهن ایرانی و 
آموزه های اسلامی دارد؛ زورخانه ها، مساجد، تکیه ها و حسینیه ها 
همواره محلی برای جشن های گلریزان بوده اند که متأسفانه این 
فعالیت های انسان دوستانه و خداپسندانه امروزه کم  رنگ تر شده 
ولی بدون اغراق شاهد هستیم که یک شهر ضیافت در فضای 
رسانه ای و تلویزیونی توانسته فرهنگی نیکو و حسنه را ترویج 

کند که شاهد تأثیر آن بر جامعه هستیم.
Á نان آور جوان در اسارت میله های سرد و بی روح

مهمان شب ششم »یک شــهر ضیافت« بسیار جوان بود؛ 
جوانی رنج کشیده و زحمت کش؛ ایمان 19 ساله که نان آور خانه 
بود، پنج سال پیش پدر خود را از دست داده بود؛ یکی از برادرانش 
یک پای خود را از دست داده بود و دو برادر دیگرش نیز به علت 
بیماری از کار افتاده بودند و همین موضوع سبب شده بود ایمان 
19 ساله ترک تحصیل کند و یک تنه مخارج زندگی خانواده خود 
را تأمین کند. ایمان آرزو داشت پس از آزادی مشغول به کار شود 
و بتواند به حدی از توانمندی مالی برســد که به عنوان یک خیر 
به آزادی زندانیان و حمایت از خانواده زندانیان بپردازد. ایمان سه 
سال گذشــته را به علت تصادف منجر به نقص عضو در زندان 
به ســر برده بود و خانواده وی که شرایط مناسبی هم نداشتند با 
پدربزرگشان که او نیز تحت پوشش کمیته امداد و از کار افتاده بود 

در یک خانه خشت و گلی زندگی می کردند. این تصادف منجر 
شده بود ایمان مبلغ 91 میلیون تومان بابت دیه بدهکار باشد و سر 

از زندان در بیاورد.
در همان ابتدای برنامه صادقی مجری دوست داشتنی خانواده 
ایمان را به روی صحنه آورد و لحظات عجیب و سراسر احساسی 
رقم خورد؛ بــا ملاقات مادر و فرزند محل برنامه فضای خاصی 
پیدا کرد؛ چشمان همه اشک بار بود و حتی حسن اکلیلی هنرمند 
پیشکسوت و محبوب هم منقلب شده بود؛ چشم ها بیانگر عمق 
دردی بود که از درک دردهای این خانواده اشک ها را از چشمان 
حضار و خیرین حاضر در برنامه جاری کرده بود. علی سلیمان نژاد 
مدیر انجمن خیریه قمر بنی هاشــم)ع( نجف آباد میهمان شب 
ششم برنامه یک شهر ضیافت بود. وی با اشاره به بخش هایی از 
فعالیت های خیرخواهانه این انجمن، گفت: در این انجمن خیریه از 
بیماران نیازمند حمایت می شود و کمک های مالی و تأمین مخارج 
درمانی صورت می گیرد؛ همچنین امکانات لازم برای اســکان 
بیمارانی که از شــهرهای دیگر به این خیریه مراجعه می کنند 
فراهم شده است. وی با اشاره به برگزاری همایش خیریه شمیم 
مهر در دهم خردادماه در شهرستان نجف آباد گفت: این همایش 

با حضور مردم، خیرین و مســئولان قضایی و مدیران زندان در 
نجف آباد برگزار شد که حاصل آن آزادی هفت زندانی از زندان بود. 
سلیمان نژاد به همراه خود حکم آزادی یک زندانی را آورده بود که 
در آخرین ساعات اداری دریافت کرده بود و مبلغ 5 میلیون تومان 

هم به ایمان تقدیم کرد.
Á حساب شده تجارت کنید تا زندانی نشويد

مستند برنامه، موضوع خود را به مسئله تجارت آگاهانه و بر 
مبنای دیدی باز و حســاب اختصاص داده بود؛ موضوعی که به 
ویژه در شرایط سال های اخیر کشور که حاصل فشارهای ظالمانه 
است بسیار اهمیت دارد. پرهیز از ریسک های حساب نشده، انجام 
فعالیت های تجاری و اقتصادی بدون عاقبت اندیشــی و داشتن 
تخصص و توانمندی لازم از موضوعات مهمی بود که زندانیان در 
این مستند به عنوان مشکل اصلی خود و علت و مسبب شکست 
در فعالیــت اقتصادی و تجاری خود ذکر کدند؛ اشــتباهاتی که 

نتیجه ای جز پشیمانی و حبس در زندان برای آنها نداشت.
Á  ريش ســفید »يا علی« گفت، شاکی 31 میلیون

بخشید
در همان ابتدا پس از اینکه بنا بر رسم هر شب، حسن اکلیلی 

»یا علی«گویان حمایت های خیرین را اعلام کرد، خبر رســید 
که شاکی طی تماس تلفنی 31 میلیون تومان از مبلغ دیه را به 
ایمان بخشیده است؛ آقای نوبخت مدیر بازار روز شماره 11 نیز 
5 میلیون تومان به ایمان هدیه داد و به او تا شنبه مرخصی داد 
تا پس از گذراندن ایام مرخصی در بازار روز شماره 11 مشغول 
به کار شود؛ باز هم یک شــیرزن آزاده و نیک اندیش النگوی 
خــود را هدیه کرد و آقا و خانمی که مثل بســیاری از خیرین 
می خواستند نامی از آنها برده نشود، دفترچه های پس انداز خود را 
برای آزادی ایمان هدیه کردند. دختری مبتلا به بیماری ام اس 
نیز انگشتر خود را به برنامه هدیه کرد؛ یکی از خیرین حاضر در 
برنامه به نام آقای اســدی نیز مبلغ 10 میلیون تومان و همسر 
ایشان نیز پنج میلیون تومان برای آزادی ایمان تقدیم کردند؛ 
نوه آقای اسدی هم یک میلیون تومان هدیه کرد تا نشان دهد 
مانند پدرش اندیشــه نیک دارد و قرار است در آینده به عنوان 
یک خیر ادامه دهنده راه پدربزرگ خیرخواه خود باشد؛ تلفن ها 
نیز خبرهای خوشی را داشتند و نتیجه همه این خبرهای خوش 
خبری بسیار خوب برای ایمان و خانواده او بود، نان آور خانواده 

به خانه بازگشت.

شماره تماس های 
ستاد دیه

 استان اصفهان

32363234

32342219

32342220

32343615

علاقمندان به حضور در استوديو 
»يک شهر ضیافت« و تقديم هدايای خود 

برای آزادی زندانیان جرايم غیرعمد به صورت 
حضوری، می توانند با شماره تلفن 

زير تماس بگیرند:
32683636 ـ 031

میهمان »يک شهر ضیافت« باشید

شماره حساب های ستاد دیه استان اصفهان
بانک ملی: 0105506370007

بانک ملت: 4844562/66
بانک تجارت: 682074574

بانک صادرات: 0102679366007

w w w . 1 s z . i r



سعید ابوالقاسمی | شصت و سه سال از سنش می گذرد، 
اما همچنان پر انرژی اســت و پر جنب و جوش. درباره حسن 
اکلیلــی، هنرمند پر جنب و جــوش و نیک اندیش اصفهانی 
صحبت می کنیم. ریش ســفیدی که در سه سال اخیر، جای 
خود را بیش از پیش در بین مردم باز کرده و توانسته قدم های 
خیر بسیاری بردارد. او با اجرای بی نظیرش در برنامه تلویزیونی 
»یک شهر ضیافت« توانسته بخشی از فعالیت خیران اصفهانی 

را بــر آزادی زندانیان جرائم غیرعمد 
متمرکز کند و با اعتماد مردم، زندانیان 
بسیاری را از بند برهاند. حسن اکلیلی و 
برنامه تلویزیونی »یک شهر ضیافت« 
میهمان این شب های مردم اصفهان 
هستند. مردمی که در ساعات پایانی 
روز، منتظر شنیدن اذان مغرب هستند 
تــا روزه خود را باز کنند و پیش از آن، 
حسن اکلیلی را می بینند که با ذکر »یا 
علی«، گرفتاری را از بند می رهاند. این 
درباره  اصفهانی،  پیشکسوت  هنرمند 
کاری که انجــام می دهد، حرف های 
بســیاری برای گفتن دارد. در یکی از 
شــب های ماه مبارک رمضان و پس 
از اجرای برنامه »یک شهر ضیافت« 
میهمان او شدیم تا درباره انجام کار خیر 
و کمــک به نیازمندان صحبت کنیم. 
حاصل گفت وگو با حسن اکلیلی، یک 
جمله بود که بر دل نشست. او می گوید 
وقتی کار خیر انجام می دهم، انگار روی 
زمین نیستم و همین موضوع احساس 
خوبی را در من ایجاد می کند. گفت وگو 

با حسن اکلیلی را در ادامه بخوانید.
  برای انجام کار خیــر، راه های زیادی وجود دارد؛ ولی 
سوال اصلی اینجاست که شما چرا برنامه تلویزیونی یک 

شهر ضیافت را برای انجام کار خیر انتخاب کردید؟
قبل از اینکه به این سوال پاسخ بدهم، باید یک مقدمه ای 
بگویم. از سال های دور به این اعتقاد رسیدم که اگر قرار است 
اتفاقی رخ دهد، باید بین مردم رخ دهد. بنابراین من هم ترجیح 
دادم به جای فعالیت روی صحنه و صفحه تلویزیون، در بین 
مردم باشــم و در کنار آنها، انجام وظیفه کنم. حســم این را 
می گفت که اگر در زمان کنونی هم پیشکسوت های ما حضور 
داشتند، به فکر مردم بودند، حس و حال آنها را حس می کردند 

و اگر نیاز بود، به آنها یاری می رساندند. بر همین اساس بود که 
با خیریه های بسیاری ارتباط برقرار کردم و بیشتر اجراهایم در 
ســال های نوجوانی و جوانی را در جهت حمایت از یک مرکز 
خیریه انجام می دادم. یک روز برای حمایت از بیماران کلیوی، 
یک روز برای حمایت از بیماران تالاسمی، هموفیلی، بچه های 
بی سرپرست و در نهایت، این افتخار را داشتم که برای بیشتر 
خیریه ها، برنامه های نمایشی اجرا می کردم و همراهی مردم 
نیز جلب می شد. این اتفاق، برایم بسیار 
ارزشــمند بود؛ تا اینکه سه سال پیش 
پیشنهاد شد که اجرای برنامه یک شهر 
ضیافت را نیز بر عهــده بگیرم. زمانی 
که این پیشــنهاد مطرح شد، احساس 
می کردم نیازی به این کار نیست چون 
اکنــون هم در حال انجــام همین کار 
هستم. اما اصرار دوستان سبب شد که 
به این برنامه بپیوندم و فعالیتم را در این 
زمینه آغاز کردم. پس از شروع این برنامه 
حس خوبی پیدا کردم. احساس کردم به 
جای صحبت کردن و در ارتباط بودن با 
تعدادی محدود، با تعداد زیادی مکالمه 
دارم و گفت وگو می کنم. اثر این اتفاق را 
هم بعدها دیدم. در واقع اینجور باید بگویم 
که برنامه »یک شــهر ضیافت« فقط 
محدود به ماه مبارک رمضان نمی شود؛ 
بلکه در طول سال فعالیت دارد و هر روز، 
هر هفته و هر جایی که شرایط لازم وجود 
داشته باشد، تلاش می کنیم هر گرفتاری 

و هر مشکلی را حل کنیم.
  به نکته بسیار خوبی اشاره کردید؛ 
بســیاری از مردم اعتقاد دارند که 
کمک و کار خیر، باید فقط به صورت مادی اتفاق بیفتد. اما 

گویا شما اینگونه فکر نمی کنید. درست است؟
بله؛ همینطور اســت. من به لحاظ مالی، امکان کمک به 
نیازمندان را ندارم؛ اما از راه قدم، کلام، حضور و ریش سفیدی 
تلاش می کنم کارهایی را انجام دهم که نتیجه اش ختم به خیر 
شود. گاهی پا پیش می گذاریم و از افرادی که شاکی هستند و 
حق دارند، می خواهیم که رضایت بدهند؛ این کار با خواهش و 
تمنای پیاپی اتفاق می افتد. آنها هم محبت می کنند و با لطفی 
که به ما دارند، بخشــی از حق خود را می بخشند. حتی گاهی 
شاکیان، همه حق خود را بخشیده اند تا شرایط عمل خیر مهیا 

شــود. زمانی که این اتفاق می افتد، ما هم با نشاط و شادمانی 
خاصی این محافل را ترک می کنیم.

  در سال های اخیر »یک شهر ضیافت« به یک برنامه 
الگو تبدیل شده است. چرا که توانسته کمک های خیران 
و مردم را متمرکز کند و در راستای موضوع مهمی از آن 

بهره برداری کند. چگونه این پتانسیل را پیدا کردید؟
ما به یک موضوع بــاور داریم و آن هم این که اصفهان، 
شهر خیرین است. تعداد بسیار زیادی خیریه در اصفهان فعال 
هستند که باعث شده اند به این استان لقب دارالخیرین داده 
شــود. جالب آنکه خیران اصفهانی روی یک نقطه متمرکز 
نشــده اند و موضوعات مختلف را هم پوشش می دهند. این 
خیریه ها از زمان تولد یک بچه تا زمان ســالمندی یک فرد 
را پوشــش می دهند و تلاش می کنند اجازه ندهند مشکلی 
برای خانواده های نیازمند ایجاد شود. ما اکنون شاهد فعالیت 
خیریه های مختلفی در بخش کمک به سالمندان، بیماران، 
معلولان و مبتلایان به ســرطان هســتیم. فقط هم به این 
موضوع اکتفا نشده و خیران مختلف در حال ساخت دانشگاه، 
فضاهای ورزشــی، مدارس و... هستند. همه این موضوعات 
از گذشــتگان ما وام گرفته شــده که پل و سقاخانه و بازار 
و بازارچه و گذرهای مختلفی را به صورت خیر ســاخته اند. 
حتی در اصفهان شاهد ساخت درمانگاه ها و بیمارستان هایی 
هستیم که در زمان های قدیم به صورت خیریه ساخته  شده اند 

تا گره از مشکل مردم باز کنند. بنابراین، اگر من اینجا هستم، 
به این دلیل اســت که می خواهم یک فعالیت بسیار ناچیز و 

کوچک در زمینه کار خیر انجام دهم.
  در سه ســال اخیر که برنامه تلویزیونی »یک شهر 
ضیافت« پخش می شود، توانسته اعتماد مردم اصفهان و 
حتی دیگر شهرهای کشور را هم جلب کند. به نظر شما 

چرا چنین اتفاقی افتاده است؟
همواره باید به یک نکته توجه داشته باشیم؛ و آن هم اینکه 
»سخنی کز دل برآید، لاجرم بر دل نشیند.« ما در این برنامه 
حرف دل مردم را می زنیم. در نتیجه باید این اعتماد از ســوی 
مــردم به وجود آید. مردم ما، مردمی خیر، بزرگ و بخشــنده 
هستند و ارزش مردم، روز به روز بیشتر می شود. ما هستیم که 
باید هر روز تلاش کنیم و از مردم درخواست داشته باشیم به 

نیازمندان کمک کنند. 
  به نظر می رسد شما تاکید بسیاری بر فرهنگ سازی 
برای جلوگیری از بروز مشکلاتی نظیر ورود افراد مختلف 

به زندان دارید. چرا چنین تاکیدی می کنید؟
چون فرهنگ سازی موضوع مهمی است. همانطور که در 
ارتباط با بیماری می گوییم که باید پیشــگیری صورت گیرد، 
درباره زندانی ها هم باید پیشگیری انجام شود. ما باید یاد بگیریم 
که اجازه ندهیم پای هیچ فردی به زندان باز شود. عزیزانی هم 
که دچار مشکل شده اند باید در نخستین ایستگاهی که فکر 

می کنند دچار لغزش می شوند، حتماً دست خود را بالا بگیرند 
و پرچم ســفید را بالا ببرند و بگویند تسلیم هستیم. آن موقع 
اســت که باید از مردم کمک بخواهند و مردم هم به کمک 
بشتابند. نباید منتظر باشیم که فاجعه ای رخ دهد. برای مثال، 
یک فرد ابتدا یک بدهی بســیار کوچک دارد؛ اما با شرایطی 
که برای خودش ایجاد می کنــد، در یک باتلاق فرو می رود. 
چرا وقتی بدهی این فرد کم اســت، به دادش نرسیم؟ در این 
مواقع است که خانواده، دوستان، آشنایان، همکاران، همسایه ها، 
همشهری ها و همه مردم باید همت کنند و دست به دست هم 
بدهند و از یک اتفاق بد، جلوگیری کنند. باید توجه داشته باشیم 
که اگر فردی به زندان رفت، دیگر حســابش با کرام الکاتبین 
است. این فرد در ابتدا آبرویش می ریزد و بعد هم دیگر مردم او 

را باور نخواهند کرد.
  به عنوان سوال آخر، بهترین خاطره ای که در اجرای 

برنامه »یک شهر ضیافت« داشته اید، چه بوده است؟
هر ســاعتی از زندگی من، حاوی یک خاطره خوب است. 
هیچ وقت یادم نمی آید که روزی را شــب کرده باشم و یک 
خاطره خوش نداشته باشم؛ خاطرات من لحظه ای است و هر 
لحظه که کار خیر می کنم، بدنم چند ثانیه ای بی وزن می شود و 
احساس می کنم روی زمین نیستم. خیلی دلم می خواهد که روح 
سبکی داشته باشم. دلم می خواهد اگر قرار است مرگ به سراغم 

بیاید، در حین کار خیر جان خودم را از دست بدهم.

 

in
fo

@
e

s
fa

h
a

n
e

m
ro

o
z

.ir

319

سه شنبه | 25 خرداد  1395 /  سا ل دوازدهم  | دوره جـديد/  شـمــاره 2691

ما به یک موضوع باور 
داریم و آن هم این که 

اصفهان، شهر خیرین 
است. تعداد بسیار 

زیادی خیریه در اصفهان 
فعال هستند که باعث 
شده اند به این استان 

لقب دارالخیرین 
داده شود

روايت حسن اکلیلی از »يک شهر ضیافت« و کمک هايی که به نیازمندان می کند

احساس می کنم روی زمین نیستم

شماره تلفن برنامه تلویزیونی

یک شهر ضیافت
32683636 ـ 031
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آدرس کانال تلگرام:
@ziafat95
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1.  حسین صادقی 62 ساله؛ بدهی: 106 میلیون تومان.420
2. مسعود 32 ساله؛ بدهی: 20 میلیون تومان.
3. سعید 23 ساله؛ بدهی: 13 میلیون تومان.

4. رضا 50 ساله؛ بدهی: 80 میلیون تومان.
5. عبدالله 30 ساله؛ بدهی: 44 میلیون تومان

6.  بابک 40 ساله؛ بدهی: 40 میلیون تومان
7. ابوطالب 40 ساله؛ بدهی: 28 میلیون تومان

8. ايمان 19 ساله؛ بدهی: 60 میلیون تومان
و 40 زندانی ديگر که طی 5 روز نخست ماه مبارک رمضان

 توسط خیرين آزاد شده اند

زندانی های آزاد شده در »يک شهر ضیافت«

  50 میلیارد تومان؛ مبلغ بدهی 700 
زندانی جرائم غیرعمد

  34 زندانی در سال 93 به همت خیران و 
برنامه »يک شهر ضیافت« آزاد شده اند

  زندانی جرائم غیرعمد اصفهان توسط خیرين آزاد شده اند

  700 میلیون تومان؛ میزان 
کمک های مردمی برای 
آزادی زندانیان جرائم 

غیرعمد در سال 89

  اکنون 700 زندانی جرائم غیرعمد 
منتظر آزادی از زندان هستند

  79 زندانی در سال 94 به 
همت خیران و برنامه »يک 
شهر ضیافت« آزاد شده اند
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شماره حساب های بانک ملی
0201137577008 و 5959

شماره کارت
6037991899633469

شماره تماس: 36630012 ـ 031
نشانی پایگاه اینترنتی:
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گروه نشریات  

@esfahanemrooz esfahanemrooz esfahanemrooz @esfahanemrouz

آیین نامه اخلاق حرفه ای
 در لینک »درباره ما« سایت 

اصفهان امروز منتشر شده است.
www.esfahanemrooz.ir

اصفهان امروز: همزمان با ششــمین روز ماه مبارک 
رمضان و از سوی خیران، بیش از 40 میلیون تومان به 
آزادی زندانیان جرائم غیرعمد کمک شد که یک رکورد 
منحصر به فرد را نیز در دل خود جای داده بود. نیمی 
از این 40 میلیون تومان، از سوی هتل پیروزی برای 
آزادی زندانیان جرائم غیرعمد هدیه شد. هتل پیروزی 
این 20 میلیون تومان را برای آزادی زندانیان اختصاص 
داد تا بتواند یکی از رکوردهای بیشترین کمک از سوی 

یک خیر بــه زندانیان نیازمند را به نام خود ثبت کند. 
هتل چهار ســتاره پیروزی اصفهان بیش از 40 سال 
پیش ســاخته شده و در مرکز شهر اصفهان قرار دارد. 
این هتل زیبا، دارای 96 باب اتاق مشتمل بر اتاق های 
دو تخته، سه تخته و ســوئیت های رویال و سانترال 
مجهز به آخرین امکانات از جمله وان، حمام، جکوزی، 
 ،)safe box( سرویس های بهداشتی، صندوق امانات

تلویزیون، یخچال و با تهویه مطبوع است.

اصفهان امروز: ابتکار صدا و ســیمای مرکز اصفهان در 
ساخت و پخش برنامه تلویزیونی »یک شهر ضیافت« ویژه 
جمع آوری کمک خیران برای آزادی زندانیان جرائم غیرعمد، 
به تدریج به دیگر شبکه های تلویزیونی نیز گسترش یافته 
و این شبکه ها تلاش می کنند گامی در جهت بازگرداندن 
افراد در بند به آغوش خانواده هایشان بردارند. در جدیدترین 
رخداد، برنامه تلویزیونی »دورهمی« که از شبکه نسیم پخش 
می شود، با الگوبرداری از این برنامه تلاش می کند تعدادی 
از زندانیان جرائم غیرعمد را آزاد کند. این برنامه در یکی از 

قســمت های اخیر خود اعلام کرده که تا پایان ماه مبارک 
رمضان و با کمک خیران، 110 زندانی نیازمند و جرائم غیرعمد 
را از بند خواهد رهانید. همچنین یکی از شبکه های استانی صدا 
و سیمای جمهوری اسلامی نیز با اقتباس از برنامه تلویزیونی 
»یک شهر ضیافت« که از شبکه اصفهان پخش می شود، 
در پنجمین روز ماه مبارک رمضان، یک زندانی را آزاد کرده 
و به کانون گرم خانواده بازگردانده است. بدهی این زندانی 30 
میلیون تومان بوده که به همت این برنامه تلویزیونی و کمک 

خیران، فراهم شده و این مددجو آزاد شده است.

اصفهان امروز:  حضور تعدادی از رزمندگان هشت سال 
دفاع مقدس در ششمین شب برنامه تلویزیونی »یک شهر 
ضیافت«، حال و هوای خاصی به این برنامه بخشیده بود. 
علی تیموری، یکــی از این رزمندگان بود که به نیابت از 
هم رزمان خود در دوران دفاع مقدس، برای آزادی زندانیان 
جرائم غیرعمد به استودیوی برنامه »یک شهر ضیافت« آمد. 
او که یکی از متولیان هیئت رزمندگان اسلام هم به شمار 
می رود، برای کمک به آزادی زندانی 19 ساله شب ششم، 
یک میلیون تومان هدیه کرد. او درباره حضور خود در برنامه 
تلویزیونی »یک شهر ضیافت« گفت: اصلی ترین دلیل 
حضور ما این بود که بگوییم از جنس مردم هستیم و تلاش 
می کنیم در گرفتاری ها و مشکلات، مردم را یاری دهیم. این 
رزمنده هشت سال دفاع مقدس، با تاکید بر اینکه کمک به 
مردم و اقشار آسیب پذیر وظیفه اساسی و اصلی همه مردم 
است، افزود: رزمندگان چه در دوران دفاع مقدس و چه در 
روزهای پس از آن، هیچ گاه خود را از مردم جدا ندانسته اند 
همواره تلاش می کنند گره ای از مشکلات مردم باز کنند. 
تیموری با اشــاره به تلاش های مردم در سال های دفاع 
مقدس به منظور حمایت از رزمندگان در جبهه ها، یادآور شد: 
هنوز فراموش نکرده ایم که مردم در سال های دفاع مقدس، 
از جان و مال خود گذشتند و به جبهه ها و رزمندگانی که در 
این جبهه ها می جنگیدند، کمک می کردند؛ بنابراین ما نیز 

امروز وظیفه داریم از هر چه داریم بگذریم تا بتوانیم به مردم 
کمک کنیم. این رزمنده هشت سال دفاع مقدس که امروز 
هم در جبهه فرهنگ می جنگد، ادامه داد: تلاش می کنیم 
هم مردم را به حضور در فعالیت های خیر ترغیب کنیم و 
هم خودمان نقشی هر چند کوچک در این زمینه بر عهده 
بگیریم. به گفته او، یکی از افتخارات رزمندگان این است 
که خادم مردم هستند و در چنین فضاهایی با مشکلات 
مردم همدردی می کنند. تیموری تاکید کرد: پرداختن به 
فعالیت های خیر و کمک به مردم، از جمله توفیقاتی است 
که به برکت خون شهدا و جان نثاری رزمندگان هشت سال 
دفاع مقدس به دست آمده و بنابراین می توان امیدوار بود که 
جامعه را نیز تحت تاثیر قرار دهد. این رزمنده هشت سال 
دفاع مقدس که در ششمین شب برنامه تلویزیونی »یک 
شهر ضیافت« یک میلیون تومان برای آزادی زندانی جوان 
کمک کرد، گفت: این کمک، فقط مربوط به امسال نبوده 
و قطعاً سال آخر هم نخواهد بود؛ سال گذشته رزمندگان 
هشت سال دفاع مقدس در حد وسع خود کمک هایی را 
برای آزادی زندانیان جرائم غیرعمد بر عهده گرفتند و امسال 
نیز تاکنون یک میلیون تومان برای این موضوع اختصاص 
یافته؛ همچنین در شب های آینده، رزمندگان دیگر به کمک 
این زندانیان خواهند شتافت و تلاش خواهند کرد تا آنها را به 

آغوش گرم خانواده بازگردانند.

  ثبت رکورد بیشترين کمک به آزادی زندانیان 
توسط يک خیر

  الگوبرداری برنامه های تلويزيونی از
 »يک شهر ضیافت«

رزمندگان هم در جبهه های 
نیکوکاری می جنگند

از گوشه و کنار الگوهای جامعه


